
Cognoms Nom Departament Cursos Cr.
ONT Cantó Doménech José R. j.rafael.canto@uv.es DIDCIÈN EXP 1r, 3r, 4t i TFG 6 EI

Caurín Alonso Carlos carlos.caurin@uv.es DIDCIÈN EXP 1r, 3r, 4t i TFG 6 EI
Lozano Lucia Óscar oscar.lozano@uv.es DIDCIÈN EXP 1r, 3r, 4t i TFG 9 EI
García Ferrandis Ignacio ignacio.garcia-ferrandis@uv.es DIDCIÈN EXP 1r, 3r, 4t i TFG 9 EI
Sendra Mocholí Cristina cristina.sendra@uv.es DIDCIÈN EXP 1r, 3r, 4t i TFG 9 EI
Talavera Ortega Marta marta.talavera@uv.es DIDCIÈN EXP 1r, 3r, 4t i TFG 9 EI
Asensi Silvestre Elvira elvira.asensi@uv.es DIDCIÈN SOC 1r, 3r, 4t i TFG 6 EI
Campos País Benito benito.campo@uv.es DIDCIÈN SOC 1r, 3r, 4t i TFG 6 EI
Martínez Bello Vladimir vladimir.martinez@uv.es DIDEXPR CORP 1r, 3r, 4t i TFG 9 EI
Tarín Moreno Salvador Salvador.Tarin@uv.es DIDEXPR CORP 1r, 3r, 4t i TFG 6 EI
Fernández Maximiano Rafael Rafael.Fernandez-Maximiano@uv.es DIDEXPR MUS 1r, 3r, 4t i TFG 12 EI
Fontelles Rodríguez Vicent Vicent.Fontelles@uv.es DIDEXPR MUS 1r, 3r, 4t i TFG 12 EI

ONT Morant Navasquillo Remigi remigi.morant@uv.es DIDEXPR MUS 1r, 3r, 4t i TFG 6 EI

Isusi Fagoaga Rosa Rosa.Isusi@uv.es DIDEXPR MUS 1r, 3r, 4t i TFG 9 EI
Fosati Parreño Amparo Amparo.Fosati@uv.es DIDEXPR PLÀS 1r, 3r, 4t i TFG 12 EI

ONT Giner Sànchez Rosa Rosa.Giner@uv.es DIDLENG  (cat) 1r, 3r, 4t i TFG 12 EI
Mínguez López Xavier Xavier.Minguez@uv.es DIDLENG  (cat) 1r, 3r, 4t i TFG 12 EI
Garcia Raffi Josep Vt. Josep.Garcia-Raffi@uv.es DIDLENG  (cat) 1r, 3r, 4t i TFG 12 EI
Miralles i Martí Vicent Vicent.Miralles@uv.es DIDLENG  (cat) 1r, 3r, 4t i TFG 12 EI

Oltra Albiach Miquel Miquel.Oltra@uv.es DIDLENG  (cat) 1r, 3r, 4t i TFG 12 EI

Saneleuterio Temporal Elia Elia.Saneleuterio@uv.es DIDLENG (esp) 1r, 3r, 4t i TFG 12 EI
Ibarra Rius Noelia Noelia.Ibarra@uv.es DIDLENG (esp) 1r, 4t i TFG 6 EI
Monzó del Campo Onofre onofre.monzo@uv.es DIDMAT 1r, 3r, 4t i TFG 6 EI
Pla i Castells Marta marta.pla@uv.es DIDMAT 1r, 3r, 4t i TFG 6 EI
Belda Ibáñez José Fco. Jose.F.Belda@uv.es DIDORG 1r, 3r, 4t i TFG 9 EI
Chisvert Tarazona Mª José Maria.Jose.Chisvert@uv.es DIDORG 1r, 3r, 4t i TFG 9 EI
Gallardo Fernández Isabel Isabel.Gallardo@uv.es DIDORG 1r, 3r, 4t i TFG 12 EI
Molina Galvañ Dolo M.Dolores.Molina@uv.es DIDORG 1r, 3r, 4t i TFG 12 EI
Ros Garrido Alicia Alicia.Ros@uv.es DIDORG 1r, 3r, 4t i TFG 9 EI

ONT Valle Aparicio Eliseo Jose.E.Valle@uv.es  DIDORG 1r, 3r, 4t i TFG 12 EI
ONT Agulló Díaz Mª del Carmm.carmen.agullo@uv.es EDUCOMPHE 1r, 3r, 4t i TFG 12 EI
ONT Borrell Morant Òscar oscar.borrell@uv.es EDUCOMPHE 1r, 3r, 4t i TFG 6 EI

Sanfeliu Gimeno Llum M.Luz.Sanfeliu@uv.es EDUCOMPHE 1r, 3r, 4t i TFG 6 EI
Vercher Benavent Joan J.Miquel.Vercher@uv.es EDUCOMPHE 1r, 3r, 4t i TFG 6 EI
Alfonso Benlliure Vicente vicente.alfonso@uv.es PSIEVOLEDU 1r, 3r, 4t i TFG 12 EI
Córdoba Iñesta Ana ana.cordoba@uv.es PSIEVOLEDU 1r, 3r, 4t i TFG 12 EI
Descals Tomás Adela adela.descals@uv.es PSIEVOLEDU 1r, 3r, 4t i TFG 12 EI
Gómez Artiga Amparo amparo.gomez@uv.es PSIEVOLEDU 1r, 3r, 4t i TFG 12 EI
Marco Taverner Rafaela rafaela.marco@uv.es PSIEVOLEDU 1r, 3r, 4t i TFG 9 EI
Vargas Pecino Cristina Cristina.Vargas@uv.es PSIEVOLEDU 1r, 3r, 4t i TFG 6 EI
Beltrán Llavador José Jose.Beltran@uv.es SOCIOLOGIA 1r, 3r, 4t i TFG 9 EI
Costa Granell Xavier xavier.costa@uv.es SOCIOLOGIA 1r, 3r, 4t i TFG 12 EI
Gabaldón Estevan Daniel daniel.gabaldon@uv.es SOCIOLOGIA 1r, 3r, 4t i TFG 6 EI
Martínez Morales Ignacio Ignacio.Martinez@uv.es SOCIOLOGIA 1r, 3r, 4t i TFG 9 EI
Villar Aguilés Alicia Alicia.Villar@uv.es SOCIOLOGIA 1r, 3r, 4t i TFG 6 EI

ONT Obiol Francés Sandra sandra.obiol@uv.es SOCIOLOGIA 1r, 3r, 4t i TFG 6 EI
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Cognoms Nom Depar. Cursos Cr.
Insa Agustina Jose RamónJose.Insa@uv.es DIDLENG  (ang) 1r, 3r, 4t i TFG 12 Ang
García Pastor Mª Dolores
Dolores.Garcia-Pastor@uv.es DIDLENG  (ang) 1r, 3r, 4t i TFG 6 Ang
Reyes Torres Agustín Agustin.Reyes@uv.es DIDLENG  (ang) 1r, 3r, 4t i TFG 9 Ang
Villacañas de Castro Luis Luis.Villacanas@uv.es DIDLENG  (ang) 1r, 3r, 4t i TFG 6 Ang
Alcantud Díaz María Maria.Alcantud@uv.es DIDLENG  (ang) 1r, 3r, 4t i TFG 9 Ang
Gómez López Ángela Angela.Gomez@uv.es DIDLENG  (ang) 1r, 3r, 4t i TFG 12 Ang
Soler Pardo Betlem Betlem.Soler@uv.es DIDLENG  (ang) 1r, 3r, 4t i TFG 6 Ang
Martín Marchante Beatriz Beatriz.Martin-Marchante@uv.es DIDLENG  (ang) 1r, 3r, 4t i TFG 6 Ang
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Tejada Giménez Jesús Jesus.Tejada@uv.es DIDEXPR MUS 1r, 4t i TFG 12 Mús
Galbis López Vicente Vicente.Galbis@uv.es DIDEXPR MUS 1r, 3r, 4t i TFG 9 Mús
Alamán Picazo Agustín Agustin.Alaman@uv.es DIDEXPR MUS 1r, 3r, 4t i TFG 9 Mús
Alonso Brull Vicente Vicente.Alonso@uv.es DIDEXPR MUS 1r, 3r, 4t i TFG 6 Mús
Bermell Corral Mª ÁngelesAngeles.Bermell@uv.es DIDEXPR MUS 1r, 3r, 4t i TFG 9 Mús
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Monfort Pañego Manuel Manuel.Monfort@uv.es DIDEXPR CORP 1r, 3r, 4t i TFG 9 EF
Díaz Barahona José jose.diaz-barahona@uv.es DIDEXPR CORP 1r, 3r, 4t i TFG 12 EF
Molina Garcia Javier Javier.Molina@uv.es DIDEXPR CORP 1r, 3r, 4t i TFG 12 EF
Valencia Peris Alexandra Alexandra.Valencia@uv.es DIDEXPR CORP 1r, 3r, 4t i TFG 6 EF
Bosch Biviá Hans antonio.bosch@uv.es DIDEXPR CORP 1r, 3r, 4t i TFG 9 EF
Monforte i Casañ Enric Enric.Monforte@uv.es DIDEXPR CORP 1r, 3r, 4t i TFG 9 EF
Fuentes Miguel Jorge Jorge.Fuentes@uv.es DIDEXPR CORP 1r, 3r, 4t i TFG 9 EF
Miñana Signes Vicente Vicente.Minana@uv.es DIDEXPR CORP 1r, 3r, 4t i TFG 9 EF
Moya Mata Irene Irene.Moya@uv.es DIDEXPR CORP 1r, 3r, 4t i TFG 9 EF
Atienza Gago Rodrigo rodrigo.atienza@uv.es DIDEXPR CORP 1r, 3r, 4t i TFG 9 EF
Jorques Esteve Yesenia Yesenia.Jorques@uv.es DIDEXPR CORP 1r, 3r, 4t i TFG 9 EF
Bautista Sánchez Rebeca Rebeca.Bautista@uv.es DIDEXPR CORP 1r, 3r, 4t i TFG 9 EF
Botella i Mestre Dídac Didac.Botella@uv.es DIDEXPR CORP 1r, 3r, 4t i TFG 6 EF
Lizandra Mora Jorge jorge.lizandra@uv.es DIDEXPR CORP 1r, 4t i TFG 9 EF
Martínez Navarro José Jose.Martinez-Navarro@uv.es DIDEXPR CORP 1r, 3r, 4t i TFG 9 EF
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Grau Rubio Claudia Claudia.Grau@uv.es DIDORG 1r, 3r, 4t i TFG 12 PT
Tárraga Mínguez Raúl Raul.Tarraga@uv.es DIDORG 1r, 3r, 4t i TFG 12 PT
Peirats Chacón José Jose.Peirats@uv.es DIDORG 1r, 3r, 4t i TFG 12 PT
Mañá Lloria Amelia amelia.mana@uv.es PSIEVOLEDU 1r, 3r, 4t i TFG 6 PT
Meléndez Moral Juan Carlos juan.c.melendez@uv.es PSIEVOLEDU 1r, 3r, 4t i TFG 6 PT
Navarro Pardo Esperanza esperanza.navarro@uv.es PSIEVOLEDU 1r, 3r, 4t i TFG 6 PT
Àvila Clemente Vicenta vicenta.avila@uv.es PSIEVOLEDU 1r, 3r, 4t i TFG 6 PT
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Cognoms Nom Depar. Cursos Cr.
Monsalve Lorente Laura laura.monsalve@uv.es DIDORG 1r, 3r, 4t i TFG 9 AiL
Marín Suelves Diana Diana.Marin@uv.es DIDORG 1r, 3r, 4t i TFG 12 AiL
Martínez Giménez Tomás tomas.martinez@uv.es PSIEVOLEDU 1r, 3r, 4t i TFG 12 AiL
Cerdán Otero Raquel raquel.cerdan@uv.es PSIEVOLEDU 1r, 3r, 4t i TFG 6 AiL
Salmerón González Ladislao ladislao.salmeron@uv.es  PSIEVOLEDU 1r, 3r, 4t i TFG 12 AiL
Fernández Andrés Inmaculadaferanma@uv.es PSIEVOLEDU 1r, 3r, 4t i TFG 9 AiL
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Martí Climent Alícia Alicia.Marti@uv.es DIDLENG  (cat) 1r, 3r, 4t i TFG 9 TIC
Garcia Vidal Pilar Pilar.Garcia-Vidal@uv.es DIDLENG  (cat) 1r, 3r, 4t i TFG 9 TIC
Suàrez Guerrero Cristóbal Cristobal.Suarez@uv.es DIDORG 1r, 3r, 4t i TFG 12 TIC
Chireac Silvia Silvia.Chireac@uv.es DIDLENG  (esp) 1r, 3r, 4t i TFG 12 TIC
Gil Pelluch Laura laugilp2@uv.es PSIEVOLEDU 1r, 3r, 4t i TFG 6 TIC
Santolària Òrrios Alícia Alicia.Santolaria@uv.es DIDLENG (cat) 1r, 3r, 4t i TFG 6 TIC

Colomer Rubio Juan Carlos juan.colomer@uv.es DIDCIÈN SOC 1r, 3r, 4t i TFG 6 TIC
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Arnau Vera David david.arnau@uv.es DIDMAT 1r, 3r, 4t i TFG 6 CiM
Huerta Palau Pedro manuel.p.huerta@uv.es DIDMAT 1r, 3r, 4t i TFG 12 CiM
Ferrando Palomares Irene irene.ferrando@uv.es DIDMAT 1r, 3r, 4t i TFG 6 CiM
Gutiérrez Soto Juan juan.gutierrez-soto@uv.es DIDMAT 1r, 3r, 4t i TFG 6 CiM
Santágueda Villanueva María maria.santagueda@uv.es DIDMAT 1r, 3r, 4t i TFG 6 CiM
Sanz Garcia Mª Teresa M.Teresa.Sanz@uv.es DIDMAT 1r,  4t i TFG 6 CiM
Diago Nebot Pascual pascual.diago@uv.es DIDMAT 1r, 3r, 4t i TFG 6 CiM
Barberá Marco Óscar oscar.barbera@uv.es DIDCIÈN EXP 1r, 3r, 4t i TFG 12 CiM
Tuzón Marco Paula paula.tuzon@uv.es DIDCIÈN EXP 1r, 3r, 4t i TFG 6 CiM
Esteve Martínez Anna anna.esteve@uv.es DIDCIÈN EXP 1r, 3r, 4t i TFG 6 CiM
Mayoral García-Berlanga Olga olga.mayoral@uv.es DIDCIÈN EXP 1r, 3r, 4t i TFG 6 CiM
Hurtado Soler Amparo amparo.hurtado@uv.es DIDCIÈN EXP 1r, 3r, 4t i TFG 6 CiM
Echegoyen Sanz Yolanda yolanda.echegoyen@uv.es DIDCIÈN EXP 1r, 3r, 4t i TFG 6 CiM
Petit Pérez Francisca M.Francisca.Petit@uv.es DIDCIÈN EXP 1r, 3r, 4t i TFG 6 CiM
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Morón Olivares Eva Eva.Moron@uv.es DIDLENG  (esp) 1r, 3r, 4t i TFG 6 AiH
Martín Ezpeleta Antonio Antonio.L.Martin@uv.es DIDLENG  (esp) 1r, 3r, 4t i TFG 9 AiH
Bataller Catalá Alexandre Alexandre.Bataller@uv.es DIDLENG  (cat) 1r, 3r, 4t i TFG 12 AiH
Arlandis López Sergio Sergio.Arlandis@uv.es DIDLENG  (esp) 1r, 3r, 4t i TFG 9 AiH
Rodríguez Gonzalo Carmen Carmen.Rdez-Gonzalo@uv.es DIDLENG (esp) 1r, 3r, 4t i TFG 6 AiH
Valls Montés Rafael rafael.valls@uv.es DIDCIÈN SOC 1r, 3r, 4t i TFG 6 AiH
Parra Montserrat David david.parra@uv.es DIDCIÈN SOC 1r, 3r, 4t i TFG 6 AiH
Raussell Guillot Helena helena.rausell@uv.es DIDCIÈN SOC 1r, 3r, 4t i TFG 9 AiH
Torres Fabra Ricard ricard.torres@uv.es DIDCIÈN SOC 1r, 3r, 4t i TFG 12 AiH
Fuertes Muñoz Carlos carlos.fuertes@uv.es DIDCIÈN SOC 1r, 3r, 4t i TFG 9 AiH
Silvestre Vañó Ricard Ricard.Silvestre@uv.es DIDEXPR PLÀS 1r, 3r, 4t i TFG 12 AiH
Angulo Alemán Tanya Tanya.Angulo@uv.es DIDEXPR PLÀS 1r, 3r, 4t i TFG 12 AiH
Ramon Ricard Ricard.Ramon@uv.es DIDEXPR PLÀS 1r, 3r, 4t i TFG 12 AiH
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